Автономноя некоммерческоя оргонизоция Дошкольноя обрсзовотельноя оргонизоция
<<этномирок>>

(Ано доо этномирок)

Адрес местонохожденияl 249Ol8, Колужскоя облость, Боровский ройон, д, Петрово
огрн 1154000000087

иннlкпп 400з0з6002/400з01001
Телl +7 (495)7lo_7?_ol
Фокс; +7 (495) 7t0-72-ОЗ

прикАз

<l2> мая 2018 года

Об организации платных
образовательных услуг

Ns 06-осн

Приказываю:

1. Утвердить Порядок оказаfiия платньD( услуг в АНО ДОО кЭТНОММИРОК)

2, Утвердить стоимость услуг в размере; 6 000 (шесть тысяч) рублей в месяц за одЕого

воспитанника.

З. Контроль за исполнением прикtr}а оставJuIю за собой.

!иректор Е.Н. Затока

исполнитель:

конт. тел.